
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 
 
Prot. 4694/2022 

Diano d’Alba, 10/11/2022 
 

 
 
 
AVVISO PUBBLICO PON FESR Prot. 38007 del 27 maggio 2022: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-59 - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1. 5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 
Progetto 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-59  
CUP assegnato al progetto: E44D22000580006 
RUP: Dirigente Scolastico Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  l’ Avviso pubblico PON FESR Prot. 38007 del 27 maggio 2022: 13.1.5A-FESRPON-PI-
2022-59 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti 
per l’apprendimento” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 
13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1. 5 “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 
VISTA   la nota MIUR Prot. AOOGABMI/0038007 del 27/05/2022 di autorizzazione all’avvio 

delle attività;  
 

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004694 - 10/11/2022 - I.1 - U

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

 
VISTO  che nessun incarico può essere conferito direttamente a personale esterno o 

interno, ma deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione; 
VISTO  che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi 

di trasparenza e parità di trattamento; 
VISTO  il Regolamento concernente l’affidamento di lavori e acquisizione di forniture di 

beni e servizi deliberato dal Consiglio di Istituto in data 11/04/2019 (delibera n. 3); 
VISTO  l’Avviso Pubblico per la selezione di FIGURE DI COLLAUDATORE interno prot. n. 

4291 del 18/10/2022; 
VISTI  gli esiti della Commissione giudicatrice nominata con prot. n. 4431 del 25/10/2022; 
 
CONSIDERATO che entro la data del 0 9.11.2022 sono pervenuti reclami e ricorsi avverso la 

graduatoria provvisoria prot. 4431 del 25.10.2022 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 
 

D E C R E T A 

la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per il reclutamento di una FIGURA DI COLLAUDATORE interno per Progetto 
PON Ambienti di apprendimento innovativi per la scuola dell’infanzia:  

 
Scuola 

Cognome Nome Punti attribuiti 

SALERNO Enzo Giovanni 42 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
Firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004694 - 10/11/2022 - I.1 - U


